?2mirei diuruc,,q/,% m,,w 	g 71, 7

PORTARIA N° 4-8-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de
Secretario Parlamentar existentes nesta Casa, criados pela Resolução N° 306 de
20/03/2007 para 10 secretários, alterada pela Resolução n. °  317 de 29/12/2009 passando
para 20 cargos e remunerados de conformidade com a Lei Complementar N° 316, de
24/04/2007;

19
CONSIDERANDO a indicação da senhora

Vereadora Maria do Espírito Santo Paranhos Pires, apresentando a candidata, bem como
o Atestado de Saúde Ocupacional, que comprovam que está apta a exercer a função que
lhe é atribuída;

RESOLVE nomear, para ocupar o cargo
de Secretario Parlamentar, referencia "U"de provimento em comissão de livre
nomeação e exoneração, Sra. MARIA LUCI MALATESTA COELHO, brasileira,
natural de Jundiaí, Estado de São Paulo, nascida aos 30 de março de 1949, filha de
Silvio Malatesta e de Ignez Menegassi Malatesta, RG: 14.234.612-3, CPF 168.440.038-
46, titulo de Eleitor inscrição n° 1476522001-16, 344'zona, casada, residente e
domiciliada a Rua Pedro Gregório, 514 - M. Vitória, nesta cidade,designada para
assessorar a Vereadora Maria do Espírito Santo Paranhos Pires, dando-lhe posse e início
de exercício nesta data.

Campo I,tinpo Paulista, 09 de outubro de 2014.

fl

ANTONIO FIAZ ARV
10 Secretário

FLÁVIO

JOSÉ
1 0,

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos nove
dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze.

José Be 	z'to Rizzato
Diretor de Adm)iítraão. e Finanças